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Gesamtwertung Elite weiblich 

 
30 Sec Speed 3 Min Speed Freestyle* 

 Platz Vorname Nachname Verein Total Rang Total Rang Total Rang Gesamt Rangsumme 

1 Laura Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 455.00 1 416.00 1 631.76 2 1502.76 4 

2 Hannah Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 305.00 7 361.50 2 366.18 4 1032.68 13 

3 Laura Zotter Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 425.00 2 324.00 5 234.54 8 983.54 15 

4 Scarlett Gindl SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 310.00 6 320.00 6 289.12 6 919.12 18 

5 Julia Schöffberger SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 365.00 3 359.50 3 204.86 14 929.36 20 

6 Timna Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320.00 4 337.00 4 209.14 12 866.14 20 

7 Viktoria Krenn SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 320.00 4 291.00 8 216.6 10 827.6 22 

8 Katharina Kurz BRSV Oberwart 245.00 9 294.00 7 144.58 16 683.58 32 

9 Angelika Koll Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 265.00 8 266.00 9 117.38 18 648.38 35 

 Gesamtwertung Elite männlich 

 
30 Sec Speed 3 Min Speed Freestyle* 

 Platz Vorname Nachname Verein Total Rang Total Rang Total Rang Gesamt Rangsumme 

1 Florian Blümel RSV Pinkafeld 445.00 1 398.00 1 406.24 4 1249.24 6 

2 Jonas Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 405.00 2 363.00 2 430.22 2 1198.22 6 

3 Marcel Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 385.00 3 316.00 4 307.8 6 1008.8 13 

4 Julian Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 250.00 4 334.00 3 59.46 8 643.46 15 
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Gesamtwertung Junioren/innen 

 
30 Sec Speed 3 Min Speed Freestyle* 

 Platz Vorname Nachname Verein Total Rang Total Rang Total Rang Gesamt Rangsumme 

1 Jessica-Tiffany Hann SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 340.00 4 359.00 1 350.82 2 1049.82 7 

2 Julia Trunner SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 370.00 1 334.00 4 179.4 6 883.4 11 

3 Dominik Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 325.00 6 348.00 2 272.86 4 945.86 12 

4 Livia Kaiser SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 345.00 3 321.00 7 192.62 8 858.62 18 

5 Kristina Karbasch SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 340.00 4 325.00 5 134.26 12 799.26 21 

6 Isabella Marhanek SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 285.00 8 341.00 3 138.76 10 764.76 21 

7 Clea Mercanics BRSV Oberwart 315.00 7 322.00 6 66.5 14 703.5 27 

8 Katharina Krenn SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 350.00 2 309.00 9 28.04 20 687.04 31 

9 Sophie Peterschelka SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 282.50 9 315.50 8 105.24 16 703.24 33 

10 Stefanie Romirer BRSV Oberwart 200.00 11 244.00 11 34.4 18 478.4 40 

11 Vanesa Tirvuica BRSV Oberwart 240.00 10 265.00 10 0 22 505 42 
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Gesamtwertung Jugend 

 
30 Sec Speed 3 Min Speed Freestyle* 

 Platz Vorname Nachname Verein Total Rang Total Rang Total Rang Gesamt Rangsumme 

1 Jasmin Geist Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 355.00 1 337.00 2 195.48 4 887.48 7 

2 Jana Trunner SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 295.00 3 249.50 8 221.98 2 766.48 13 

3 Sara Palmetzhofer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 345.00 2 340.00 1 91.48 12 776.48 15 

4 Emma Heil ATUS Graz 285.00 4 309.00 3 145.16 8 739.16 15 

5 Lene Vollmann ATUS Graz 260.00 7 275.00 4 193.02 6 728.02 17 

6 Olivia Kurz BRSV Oberwart 265.00 5 265.50 6 76.66 10 607.16 21 

7 Laura Oswald BRSV Oberwart 265.00 5 251.50 7 53.52 16 570.02 28 

8 Vanessa Lovrencic BRSV Oberwart 240.00 9 236.00 9 65.78 14 541.78 32 

9 Pia Freißmuth BRSV Oberwart 250.00 8 274.50 5 22.26 22 546.76 35 

10 Lena Ertler BRSV Oberwart 185.00 11 214.00 10 50.66 18 449.66 39 

11 Juliana Unguras BRSV Oberwart 185.00 11 211.00 11 25.09 20 421.9 42 

12 Doina Unguras BRSV Oberwart 225.00 10 203.00 12 0 24 428 46 

 

 

*das Freestyle Rankings betreffend bitte die unten stehenden "Freestyle Ergebnisse" beachten 
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Triple Under Bewerb Elite 

Rang Vorname Nachname Verein Ergebnis 

1 Laura Göttfert SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 138 

2 Florian Blümel RSV Pinkafeld 62 

3 Hannah Göttfert SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 36 

4 Jonas Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 2 
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Speedbewerb 30 Sekunden Elite weiblich 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 313 Laura Göttfert SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 455.00 

2 312 Laura Zotter Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 425.00 

3 308 Julia Schöffberger SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 365.00 

4 306 Viktoria Krenn SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 320.00 

4 309 Timna Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 320.00 

6 311 Scarlett Gindl SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 310.00 

7 310 Hannah Göttfert SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 305.00 

8 307 Angelika Koll Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 265.00 

9 305 Katharina Kurz BRSV Oberwart 245.00 
 

Speedbewerb 30 Sekunden Elite männlich 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 304 Florian Blümel RSV Pinkafeld 445.00 

2 303 Jonas Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 405.00 

3 302 Marcel Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 385.00 

4 301 Julian Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 250.00 
 

Speedbewerb 30 Sekunden Junioren/innen 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 209 Julia Trunner SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 370.00 

2 204 Katharina Krenn SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 350.00 

3 203 Livia Kaiser SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 345.00 

4 202 Kristina Karbasch SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 340.00 
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4 211 Jessica-Tiffany Hann SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 340.00 

6 212 Dominik Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 325.00 

7 208 Clea Mercsanics BRSV Oberwart 315.00 

8 210 Isabella Marhanek SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 285.00 

9 206 Sophie Peterschelka SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 282.50 

10 205 Vanesa Tirvuica BRSV Oberwart 240.00 

11 201 Stefanie Romirer BRSV Oberwart 200.00 

 Speedbewerb 30 Sekunden Jugend 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 103 Jasmin Geist Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 355.00 

2 104 Sara Palmetzhofer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 345.00 

3 112 Jana Trunner SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 295.00 

4 107 Emma Heil ATUS Graz 285.00 

5 109 Olivia Kurz BRSV Oberwart 265.00 

5 108 Laura Oswald BRSV Oberwart 265.00 

7 105 Lene Vollmann ATUS Graz 260.00 

8 106 Pia Freißmuth BRSV Oberwart 250.00 

9 102 Vanessa Lovrencic BRSV Oberwart 240.00 

10 110 Doina Unguras BRSV Oberwart 225.00 

11 111 Juliana Unguras BRSV Oberwart 185.00 

11 101 Lena Ertler BRSV Oberwart 185.00 
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Speedbewerb 3 Minuten Elite weiblich 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 313 Laura Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 416.00 

2 310 Hannah Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 361.50 

3 308 Julia Schöffberger SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 359.50 

4 309 Timna Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 337.00 

5 312 Laura Zotter Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 324.00 

6 311 Scarlett Gindl SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 320.00 

7 305 Katharina Kurz BRSV Oberwart 294.00 

8 306 Viktoria Krenn SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 291.00 

9 307 Angelika Koll Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 266.00 
 

Speedbewerb 3 Minuten Elite männlich 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 304 Florian Blümel RSV Pinkafeld 398.00 

2 303 Jonas Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 363.00 

3 301 Julian Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 334.00 

4 302 Marcel Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 316.00 
 

Speedbewerb 3 Minuten Junioren/innen 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 211 Jessica-Tiffany Hann SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 359.00 

2 212 Dominik Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 348.00 

3 210 Isabella Merhanek SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 341.00 

4 209 Julia Trunner SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 334.00 
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5 202 Kristina Karbasch SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 325.00 

6 208 Clea Mercsanics BRSV Oberwart 322.00 

7 203 Livia Kaiser SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 321.00 

8 206 Sophie Peterschelka SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 315.50 

9 204 Katharina Krenn SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 309.00 

10 205 Vanesa Tirvuica BRSV Oberwart 265.00 

11 201 Stefanie Romirer BRSV Oberwart 244.00 
 

Speedbewerb 3 Minuten Jugend 
Rang Startnr. Vorname Nachname Verein Endergebnis 

1 104 Sara Palmetzhofer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 340.00 

2 103 Jasmin Geist Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 337.00 

3 107 Emma Heil ATUS Graz 309.00 

4 105 Lene Vollmann ATUS Graz 275.00 

5 106 Pia Freißmuth BRSV Oberwart 274.50 

6 109 Olivia Kurz BRSV Oberwart 265.50 

7 108 Laura Oswald BRSV Oberwart 251.50 

8 112 Jana Trunner SV OMV MB Gymnastics Gänserndorf 249.50 

9 102 Vanessa Lovrencic BRSV Oberwart 236.00 

10 101 Lena Ertler BRSV Oberwart 214.00 

11 111 Juliana Unguras BRSV Oberwart 211.00 

12 110 Doina Unguras BRSV Oberwart 203.00 
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Freestyle Elite weiblich 

Vorname Nachname Verein Difficulty Presentation 
Requ. 
Elem. Abzüge 

Diff - 
Abzüge/2 

Diff. 
Rang 

Crea - 
Abzüge/2 

Crea. 
Rang 

Durchschn. 
Rang 

End-
ergebnis Endrang 

Laura Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 131.3 147.08 50 -12.5 125.05 1 190.83 1 1 315,88 1 

Hannah Göttfert SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 78.89 113.13 46.43 -55.36 51.21 2 131.88 2 2 183,09 2 

Scarlett Gindl SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 52.59 72.92 44.05 -25 40.09 3 104.46 3 3 144,56 3 

Laura Zotter Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 51.11 68.54 47.62 -50 26.11 4 91.16 4 4 117,27 4 

Viktoria Krenn SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 38.33 65.21 40.48 -35.71 20.48 6 87.83 5 5,5 108,30 5 

Timna Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 55.56 75.21 41.67 -67.86 21.63 5 82.95 7 6 104,57 6 

Julia Schöffberger SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 42.22 60.21 46.43 -46.43 19.01 7 83.42 6 6,5 102,43 7 

Katharina Kurz BRSV Oberwart 19.26 42.92 22.62 -12.5 13.01 8 59.29 8 8 72,29 8 

Angelika Koll Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 24.81 65.83 21.43 -57.14 0 9 58.69 9 9 58,69 9 

 Freestyle Elite männlich 

Vorname Nachname Verein Difficulty Presentation 
Requ. 
Elem. Abzüge 

Diff - 
Abzüge/2 

Diff. 
Rang 

Crea - 
Abzüge/2 

Crea. 
Rang 

Durchschn. 
Rang 

End-
ergebnis Endrang 

Jonas Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 84.81 115.42 45.24 -30.36 69.64 1 145.48 2 1,5 215,11 1 

Florian Blümel RSV Pinkafeld 78.15 124.38 48.81 -48.21 54.04 2 149.08 1 1,5 203,12 2 

Marcel Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 69.26 73.33 48.81 -37.5 50.51 3 103.39 3 3 153,90 3 

Julian Kretschmer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 39.44 53.54 26.19 -100 0 4 29.73 4 4 29,73 4 
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Freestyle Junioren/innen 

Vorname Nachname Verein Difficulty Presentation 
Requ. 
Elem. Abzüge 

Diff - 
Abzüge/2 

Diff. 
Rang 

Crea - 
Abzüge/2 

Crea. 
Rang 

Durchschn. 
Rang 

End-
ergebnis Endrang 

Jessica-Tiffany Hann SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 63.89 104.38 42.86 -35.71 46.03 1 129.38 1 1 175,41 1 

Dominik Friedl Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 47.41 73.54 47.62 -32.14 31.34 2 105.09 2 2 136,43 2 

Julia Trunner SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 38.15 53.33 28.57 -30.36 22.97 3 66.73 5 4 89,70 3 

Livia Kaiser SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 31.67 74.17 33.33 -42.86 10.24 6 86.07 3 4,5 96,31 4 

Isabella Marhanek SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 25 56.88 35.71 -48.21 0.89 7 68.48 4 5,5 69,38 5 

Kristina Karbasch SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 27.4 37.71 27.38 -25 14.54 5 52.59 7 6 67,13 6 

Clea Mercsanics BRSV Oberwart 45.19 32.71 14.29 -58.93 15.72 4 17.53 8 6 32,25 7 

Sophie Peterschelka SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 27.22 46.67 38.1 -64.29 0 8 52.62 6 7 52,62 8 

Stefanie Romirer BRSV Oberwart 25.93 25.83 22.62 -62.5 0 8 17.2 9 8,5 17,20 9 

Katharina Krenn SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 30 38.13 21.43 -91.07 0 8 14.02 10 9 14,02 10 

Vanesa Tirvuica BRSV Oberwart 23.07 24.38 17.86 -100 0 8 0 11 9,5 0,00 11 
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Freestyle Jugend 

Vorname Nachname Verein Difficulty Presentation 
Requ. 
Elem. Abzüge 

Diff - 
Abzüge/2 

Diff. 
Rang 

Crea - 
Abzüge/2 

Crea. 
Rang 

Durchschn. 
Rang 

End-
ergebnis Endrang 

Jana Trunner SV OMV VB Gymnastics Gänserndorf 32.59 67.08 23.81 -12.5 26.34 3 84.64 1 2 110,99 1 

Jasmin Geist Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 53.43 59.79 34.52 -50 28.43 2 69.32 2 2 97,74 2 

Lene Vollmann ATUS Graz 42.22 40 28.57 -14.29 35.08 1 61.43 3 2 96,51 3 

Emma Heil ATUS Graz 41.48 36.46 32.14 -37.5 22.73 4 49.85 4 4 72,58 4 

Olivia Kurz BRSV Oberwart 34.07 35.21 19.05 -50 9.07 5 29.26 7 6 38,33 5 

Sara Palmetzhofer Sportunion Rope Skipping Groß-Siegharts 36.3 46.04 38.1 -76.79 0 8 45.74 5 6,5 45,74 6 

Vanessa Lovrencic BRSV Oberwart 22.22 48.96 7.14 -46.43 0 8 32.89 6 7 32,89 7 

Laura Oswald BRSV Oberwart 25.93 34.17 9.25 -42.86 4.5 6 22.26 9 7,5 26,76 8 

Lena Ertler BRSV Oberwart 20.74 48.54 3.57 -53.57 0 8 25.33 8 8 25,33 9 

Juliana Unguras BRSV Oberwart 25.19 30.63 3.57 -46.43 1.97 7 10.98 11 9 12,95 10 

Pia Freißmuth BRSV Oberwart 20 40 16.67 -91.07 0 8 11.13 10 9 11,12 11 

Doina Unguras BRSV Oberwart 30 25.21 5.95 -64.29 0 8 0 12 10 0,00 12 
 


